
                                                                                                                                         

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от «20» июля 2016г.                                                                                                           № 24 

 

О публичных слушаниях по проекту изменений   

в Устав МО городское поселение город Жуков 
 

 

        В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 19 Устава МО городское поселение город Жуков, Городская 

Дума Р Е Ш И Л А: 

 

        1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в Устав 

муниципального образования городское поселение город Жуков на 17 августа 2016г. 

в 14.00 в здании администрации городского поселения город Жуков по адресу 

г.Жуков, ул. Гурьянова, д. 4, каб. 2.   

 

        2. Предложения по внесению изменений в проект направлять в комиссию 

Городской Думы по подготовке проектов правовых актов, изменений и дополнений 

в Устав МО городское поселение город Жуков или в общий отдел администрации 

(г.Жуков, ул. Гурьянова, д. 4, каб. 8). 

 

        3. Комиссии совместно с общим отделом проработать поступившие 

предложения для рассмотрения их на публичных слушаниях. 
 

 

Глава города                                                                                             И. В. Шувалова 

 


